
Home Capital blir majoritetsägare i Ecohz

Home Capital AS, ett helägt dotterbolag till Home Capital AB,  har ingått
ett avtal om att köpa 67 procent av aktierna i Ecohz ASA, ett av Norges
ledande företag inom ursprungsgaranti för förnyelsebar energi.

- Området förnyelsebar energi är mycket attraktivt och Home Capital tror
starkt på miljöföretag som Ecohz. Vi vill bidra till att Ecohz blir en ledande
europeisk aktör inom ursprungsdokumentation för förnyelsebar energi, säger
Petter A. Stordalen, verkställande direktör i Home Capital.

Home Capital har efter transaktionen en direkt ägarandel om 67 procent i
Ecohz. En mindre andel av aktierna överförs till ett nytt bolag där de anställda
i Ecohz äger 60 procent. Home Capitals ägarandel om 40 procent i detta
bolag kommer på sikt att bli såld till nyanställda inom Ecohz. Troms Kraft,
TrønderEnergi och Eidsiva Energi fortsätter att vara ägare i Ecohz med en
andel på 11 procent var.

- Med Petter Stordalen och Home Capital som ägare har vi en stark grund för
att nå målet för Ecohz, vilket är att bli ledande i Europa på försäljning av
ursprungsdokumentation för förnyelsebar energi. Köp av förnyelsebar energi
med ursprungsgaranti, är ett viktigt bidrag till att minska utsläppen av
koldioxid och stimulera produktion av förnyelsebar energi, säger Leif Hegna,
verkställande direktör i Ecohz.

För ytterligare information kontakta:

Leif Hegna,
Verkställande direktör
Ecohz
+ 47 95 73 33 92

Petter A. Stordalen
Verkställande direktör
Home Capital
+47 95 03 97 55

Kort om Home Capital
Home Capital är ett kapitalförvaltningsbolag som direkt eller indirekt genom
hel- eller delägda bolag äger och förvaltar värdepapper och lös egendom.
Home Capital genomför främst strategiska och långsiktiga investeringar med
betydande värdestegringspotential. Kortsiktiga investeringar sker i aktier,



ränte-, valuta-, och derivatinstrument. Home Capitals verksamhet bedrivs
genom det helägda norska bolaget Home Capital AS. Bolaget noteras på First
North från och med den 26 januari 2007 och handlas under kortnamnet
HOCA. Home Capitals certified advisor är Remium AB För mer information
besök www.homecapital.se.
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